( nove mil) cotas, pelo prefo certo e irreajustavel de RS 9.000,00 (nove mil reais) para 
o socio ora admitido REINALDO CHAVES GOMES.

Clausula Terceira - Retira-se da Sociedade o Socio ANDR^ SCATRUT NOBLAT,que 
cede e transfere a socia REBECA SCATRUT 24.000 ( vinte e quatro mil ) quotas pelo 
prefo certo e ajustado de R$ 24.000,00 ( vinte e quatro mil reais); ao socio ora 
admitido REINALDO CHAVES GOMES 15.000 (quinze mil) quotas pelo prego certo e 
ajustado de RS 15.000,00 ( quinze mil reias).

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO DA SOCIEDADE

Socios quotistas:

A responsabilidade dos socios e restrita ao valor de suas quotas sociais, mas todos 
respondem solidariamente pela integralizagao do capital sociatnos termos do artigo 
1.052 do Codigo Civil Brasileiro.